ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTiÇA

SELEÇÃO DE JUíZES lEIGOS REMUNERADOS

Edital n.o 02/2012

O DR. EDERSON ALVES, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO 2° JUIZADO

ESPECIAL CíVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE FOZ

DO IGUAÇU/PR, PRESIDENTE DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO

UNIFICADO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na

Resolução nO 03/2010 do Conselho de Supervisão do Sistema dos Juizados

Especiais, torna público a LISTA DE INSCRiÇÕES DEFERIDAS, em ordem

crescente de inscrição, para o processo seletivo unificado de Juízes Leigos, a saber:

NOME DO CANDIDATO INSCRiÇÃO

DAYSI VITORASSI 01

DENISE SUSIN SCHEIDE 02

ALTAl R APARECI DO DOS SANTOS 03

CYRCEADRYADNESOUSA 04

MARCELO AUGUSTO DA SILVA FONTES 05

SALOA ZEINEDIN 06

SIMONE SCARIOT 07

FABIANO HENRIQUE SANTIAGO CASTILHO TENO 08

JONATHAN ALEX FERREI RA LEITE 09

MIRIAN CRISTINA SIGNORI 10

ODILTON ROGERIO PIOVESAN 11

FABIANA IRALA DE MEDEIROS 12
~

~

MARIA JOSETE PRESTES CANAVARRO 13

WANUSA WESSELlNG 14

ANA LEDA VISINONI TAPADA 15

1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTiÇA

Informa, ainda, aos candidatos que a prova escrita será realizada no dia 22 de

JULHO de 2012, das 09 horas às 13 horas, na sala da Escola da Magistratura

(localizada no Fórum da Comarca de Foz do Iguaçu - Avenida Pedro Basso, 1001 -

Jardim Pólo Centro), devendo o candidato comparecer ao local indicado com

antecedência mínima de 30 minutos do início da prova, munido de documento oficial

de identificação que serviu de base para a sua inscrição, do comprovante de

inscrição e caneta esferográfica preta ou azul.

Informa, por último, que NÃO SERÁ PERMITIDA DURANTE A REALIZAÇÃO DA

PROVA OBJETIVA A CONSULA DE QUALQUER ESPÉCIE, podendo, contudo, na

PROVA DE SEN"I ÇA, consultar a legislação seca e Enunciados.

, 03 de JULHO de 2012.

2

	00000001
	00000003